ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA N.º 292, DE 05 DE JUNHO DE 2023.

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 3067, 27/07/2023.

“Designa servidoras para conferência,

lançamento e correção dos itens no Sistema

Geo-Obras referentes à obras paralisadas”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais,...

RESOLVE:

Art. 1º Nomear as servidoras ALESSANDRA SOUZA DE MORAIS e

DHAIS PEREIRA DO NASCIMENTO, para fazerem a conferencia, lançamentos e correções

dos itens, quanto às obras paralisadas no sistema GEO-OBRAS, conforme consta no Relatório

anexo.

Parágrafo único. As servidoras designadas neste artigo deverão apresentar, no

prazo improrrogável de 30 (trinta) dias, a planilha informando a correção de todas as obras com

status de paralisadas.

Art. 2º Determina-se ainda que os servidores do Setor de Engenharia,

CLEITON FURTADO DE SOUZA, MAISA QUINTILHANO SILVA, AUREO SIERRA DA

SILVA, SAMANTHA RIBEIRO PIRES e JEANE OLIVEIRA BORGES, fiquem a disposição

para prestarem quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários para o cumprimento desta

Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia, 05 de junho de 2023.

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO

Prefeito Municipal